
Протокол оцінки науково-дослідницьких робіт наукового відділення
"Затверджую" 

голова журі

Комп'ютерних наук
А.В. Цалко

Учасник
Актуальність, 
Наукова 
Системність і 
Дослідницький
Аргументованість
Грамотність викладу
Всього

теоретичне і 
новизна
повнота розкритті 
 характер
 висновків
 та культура 

практичне значення
теми
оформлення

Секція
Internet-технології та WEB дизайн

Рець Вадим Олександрович 11 кл.
6,00
3,67
3,33
6,33
1,67
1,67
22,67

Іваненко Артем Володимирович 11 кл.
6,33
4,00
4,33
4,67
2,00
1,17
22,50

Євенко Дмитро Андрійович 9 кл.
6,00
3,67
3,33
4,67
2,33
1,17
21,17

Турбовський Сергій Володимирович 9 кл.
4,00
3,67
3,00
5,33
2,33
1,50
19,83

Кулаковський Дмитро Сергійович 10 кл.
4,00
3,00
3,00
3,67
1,67
1,17
16,51

Головченко Андрій Петрович 11 кл.
3,67
2,67
2,67
3,33
1,67
1,33
15,34

Секція
Безпека інформаційних та телекомунікаційних систем

Петросян Арсен Русланович 11 кл.
6,33
4,00
4,00
4,33
2,33
1,83
22,82

Проботюк Анатолій Олександрович 11 кл.
5,67
3,67
3,33
5,00
2,00
1,50
21,17

Секція
Інформаційні системи, бази даних та системи штучного інтелекту

Дідківський Олександр Олександрович 10 кл.
6,33
3,67
3,00
4,00
2,67
1,33
21,00

Хиля Анастасія Вадимівна 10 кл.
6,00
3,33
3,00
3,67
1,33
1,00
18,33

Секція
Комп'ютерні системи та мережі

Шимон Максим Олександрович 9 кл.
6,33
4,00
3,67
6,33
2,33
1,83
24,49

Зосімович Денис Миколайович 11 кл.
6,67
4,00
3,33
5,33
1,67
1,67
22,67

Кришталь Ярослав Михайлович 8 кл.
5,33
3,33
3,67
5,00
2,33
2,00
21,66

Секція
Мультимедійні системи, навчальні та ігрові програми

Коваленко Святослав Ігорович 11 кл.
6,33
4,33
3,33
7,00
2,67
1,83
25,49

Гранат Іван Ярославович 10 кл.
6,00
4,00
4,00
5,33
2,00
1,50
22,83

Горобчук Максим Ігорович 9 кл.
6,00
3,67
4,00
4,67
2,33
1,17
21,84

Рожко Антон Олександрович 9 кл.
5,67
3,67
3,67
5,00
2,00
1,67
21,68

Сак Богдана Сергіївна 10 кл.
4,67
3,67
3,67
4,33
2,67
1,83
20,84

Тичук Нікіта Вадимович 10 кл.
6,00
3,67
3,00
4,67
1,67
1,17
20,18

Глущенко Михайло Олександрович 11 кл.
5,33
3,33
3,00
5,33
1,67
1,17
19,83

Коренівський Матвій Олександрович 9 кл.
5,33
3,33
2,67
4,00
2,00
1,50
18,83

Учасник
Актуальність, 
Наукова 
Системність і 
Дослідницький
Аргументованість
Грамотність викладу
Всього

теоретичне і 
новизна
повнота розкритті 
 характер
 висновків
 та культура 

практичне значення
теми
оформлення

Барановська Анастасія Олегівна 11 кл.
4,00
2,67
3,67
3,67
2,00
1,67
17,68

Шевченко Нікіта Русланович 11 кл.
5,33
2,67
2,67
3,33
1,33
1,17
16,50

Секція
Технології програмування

Метельський Денис Сергійович 10 кл.
4,33
2,00
2,67
3,33
2,00
1,00
15,33
